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To: @rivm.nl]
Cc: CRIPLY EH VoLYI @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 3/23/2021 9:25:45 AM

Subject: RE: Nabestelling order 137551

Received: Tue 3/23/2021 9:25:46 AM

Heel veel dank voor de duidelijke communicatie en terugkoppeling.
Goed dat jij hun zo goed bijstaat en ook bewaakt dat de koude keten in acht wordt genomen.

Ik geeft feedback op jouw document ASAP.

Goed om te weten: woensdag komt een kamerbrief, die evtl. de doelgroep van de HA per direct vergroot. De HA’s

van Zuidholland deel 1 hebben dan al bestelt. Enkele ms te weinig. Die zullen dan niet blij zijn. Het gaat om

kwetsbare mensen, bijvoorbeeld morbide BMI 17 jaar.
Goed dat jij dat weet en klaar staat met je protocol! Gelukkig zullen het heel weinig mensen per praktijk zijn die

extra bijkomen.

Groet

FromSERENEIEEE ¢ vm.
Sent: dinsdag 23 maart 2021 09:54

To: BABES BEREEN < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: EARLY ERFLY <BR LI @ rivm. nl>

Subject: RE: Nabestelling order 137551

Even ter info. Onderstaande praktijk kan de flacons niet ophalen bij een collega huisarts, omdat ze niet kunnen

voldoen aan de transport richtlijn. Ze hebben geen koelbox, geen logger. Ze hopen nu dat ze genoeg hebben. Ik

heb ze nog als tip gegeven om het ziekenhuis of de apotheek te vragen. Vooralsnog gaat er dus geen overdracht

plaatsvinden. Ik denk dat dit vaker zal gebeuren.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T: 5.1.2e

From: SRA rivm.nl>

Sent: maandag 22 maart 2021 09:56

To: vaccinmakelaar rivm.nl>

Cc: rivm.nl>

Subject: RE: Nabestelling order 137551

Beste ERLE

Heel fijn dat jij het oppakt, zowel de vaccin voor deze één praktijk als ook ene protocol opzetten hoe om te gaan me

zo een soort vragen. Ik zorg er dan voor dat het wordt afgestemd binnen het HA traject. EnBE wil zeker mee kijken

vanuit logistiek, toch
*

Groet
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prom KEI rum.

Sent: zondag 21 maart 2021 16:34

Subject: RE: Nabestelling order 137551

Dag ERP]

Ik ga er morgen achteraan. lk ga een GGD in de buurt benaderen. Lijkt mij ook goed om een protocol hiervoor te

hebben. Ik maak een opzet morgen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: zondag 21 maart 2021 13:24

@rivm.nl>

Subject: RE: Nabestelling order 137551

1. Een week geleden had een praktijkmedewerker een flacon laten vallen. Er is toen met een collega van jou

geregeld dat ze bij een GGD locatie in de buurt een flacon AZ mocht ophalen. Is dit nu niet ook mogelijk?

2. De volgende stap is om contact op te nemen met deze praktijk en te vragen of ze wellicht van collega’s die

meer dan nodig besteld hebben vaccin kan ontvangen.

Als het probleem nog steeds niet is opgelost, hebben we nog 2 opties:
3. op jouw lijst met ‘vraag’ zetten (dat betekend als vaccins over zijn neem je contact op? en dat kan

betekenen dat het ze heel lang of vergeefs moet wachten?).
4, Of ze mogen nog een doos (goed voor 110 prikken) bestellen.

Met het laste ben ik terug houdend. Omdat de praktijk dan meer dan nodig ontvangt. En omdat we Utrecht nu

beleveren (maandag en dinsdag), ik weet niet of we deze extra levering dan nog in kunnen persen.

Kan jij punt 1 en 2 uitzoeken, en meer toelichting geven over punt 3?

Afhankelijk daarvan en als nodig kan ik dan actie ondernemen voor punt 4!

Ik zou het fijn vinden als we over zo een soort vragen duidelijke afspraken zouden kunnen maken. Zodat we, als we

nog zo een vraag krijgen, meteen weten wat we moeten doen. Mee eens? Kan jij daar een voorzetje doen? Merci!

Groet

Sent: zondag 21 maart 2021 10:49
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Wij hebben momenteel geen aanbod van AZ flacons. Heeft het zin deze praktijk op de lijst met ‘vraag’ te zetten? Of

ga je het via een andere weg proberen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

IEE

rom:[XE] IEXEXH JENEXENocivin.o >
Sent: vrijdag 19 maart 2021 17:40

@rivm.nl>

Subject: RE: Nahestelling order 137551

Beste vaccinmakelaar collega’s,

Ik zie onderstaande email nu pas, sorry voor het late doorsturen.

Kunnen jullie helpen? Het gaat om AZ.

Groet

From [EEN]EEE@sno n>
Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:49

Van [BEER begreep ik dat ik bij jou kon aankloppen voor verzoeken voor nabestellingen voor COVID19 vaccins.

Onderstaande praktijk heeft per abuis te weinig besteld en de flacons (ze hebben er 3 nodig voor 25 vaccins) zouden ze graag

aanstaande levering (as. ma/di) ontvangen. Dit gaat niet meer lukken. Daarom stemmen we graag met jou af wat er mogelijk is.

lk begreep dat er gekeken kan worden of deze praktijk in de volgende ronde ook kan bestellen. Kan jij laten weten wat er mogelijk
is en wat de route dan is voor deze praktijk om nog extra te kunnen bestellen?

We horen het graag. Alvast dank!

Groeten,
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sn vertrouwamet CUVIU-13-vacdnatte

3565 CE Utrecht

www snpg nl npa.nl
0900 47 43 777

(10 ctipm)

«= Dit Bericht kan informatie bevatten die niet vooru is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afrenderte melden en het bericht te verwijderen. Stichting
Nationaal Programma Grieppreventie (SNPG) aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. SNPG accepts no liability for damage of

any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 9:25

Aan: [EE @snpe.n SEER @snpe i>
Onderwerp: Nabestelling order 137551

Goedemorgen meneer, mevrouw,

Zojuist heb ik contact gehad met een van uw medewerkers [RIEgomdat ik er achter gekomen ben dat we 25 vaccins te weinig

hebben besteld!!

lk zat er erg mee maar hij heeft me gerustgesteld en verteld dat ik 3 flacons kan bijbestellen.
Ons bestelnr van de originele bestelling is 137551

Onze AGB codeis

Ik hoor graag of het op deze manier goed komt.

Met vriendelijke groet,

AGB c

Tel o30 [J ERES( overleglijn)


